КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 14.09.2017  № 92/2

Об утверждении перечня образовательных организаций для предоставления услуг по дополнительному образованию детей на основе персонифицированного финансирования на 2017-2018 учебный год

В соответствии с протоколом заседания Комиссии по определению Перечня образовательных организаций для предоставления услуг по дополнительному образованию детей на основе персонифицированного финансирования от 12.09.2017
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень образовательных организаций для предоставления услуг по дополнительному образованию детей на основе персонифицированного финансирования на 2017-2018 учебный год (приложение).
2. Делопроизводителю комитета образования Белоконь Ж.С. в срок до 18.09.2017 уведомить образовательные организации, включенные в перечень, об участии в программе предоставления услуг по дополнительному образованию детей на основе персонифицированного финансирования в 2017-2018 учебном году.
3. Определить количество персональных информационных носителей (сертификатов) (далее - ПИН(С)) на получение услуг по дополнительному образованию детей на 2017-2018 учебный год в количестве 150 штук.
4. Распределить ПИН(С) следующим образом: 20 сертификатов реализует муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Воловский центр внешкольной работы» и 130 сертификатов реализует муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Воловская детско-юношеская спортивная школа».

       Председатель
комитета образования						Н.В. Тришина

Приложение к приказу
комитета образования
[bookmark: _GoBack]от 14.09.2017 № 92/2

Перечень образовательных организаций для предоставления услуг по дополнительному образованию детей на основе персонифицированного финансирования на 2017-2018 учебный год.

1. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Воловский центр внешкольной работы»;
2. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Воловская детско-юношеская спортивная школа».